平成 17年 7月 28日

各 位

会 社 名 アセット・インベスターズ株式会社
代表者名 代表取締役社長  若 山 健 彦

（コード 3121 大証 2部・福証）
問合せ先 総 務 部 部 長   渡 邉 政 秀

（TEL 052-781-6301）

シンジケーション方式によるコミットメント期間付
タームローン契約に関するお知らせ

当社は、平成 17 年７月 28 日付で、株式会社 十六銀行をアレンジャー及びエージェント

とする総額 10 億円のシンジケーション方式によるコミットメント期間付タームローンの契

約を締結致しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記
１．シンジケートローンの内容

① 契約金額 1,000,000,000円

② 契約日 平成 17年７月 28日

③ 契約期間 平成 17年７月 28日から平成 18年７月 26日

④ 資金使途 運転資金

⑤ アレンジャー 株式会社 十六銀行

⑥ エージェント 株式会社 十六銀行

⑦ シンジケート団 株式会社 十六銀行

株式会社 静岡銀行

株式会社 百五銀行

２．目的

   本件は、当社年度資金計画に基づく機動的な不動産投資への運転資金の調達を目的

にしたものであり、運転資金調達手段の多様化の一環であります。

以 上